

新竹市各重劃區基金

收支餘絀表

中華民國109年10月份

單位：新臺幣元

科目名稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金額	%			金額	%
業務成本與費用	7,132,000	411,092	235,000	176,092	74.93	2,416,970	5,094,000	-2,677,030	-52.55
投融資業務成本						1,575,540		1,575,540	
政策性開發不動產成本						1,575,540		1,575,540	
行銷及業務費用	6,530,000	377,614	168,000	209,614	124.77	627,267	4,693,000	-4,065,733	-86.63
業務費用	6,530,000	377,614	168,000	209,614	124.77	627,267	4,693,000	-4,065,733	-86.63
管理及總務費用	602,000	33,478	67,000	-33,522	-50.03	214,163	401,000	-186,837	-46.59
管理費用及總務費用	602,000	33,478	67,000	-33,522	-50.03	214,163	401,000	-186,837	-46.59
業務賸餘（短絀）	-7,132,000	-411,092	-235,000	-176,092	74.93	-2,416,970	-5,094,000	2,677,030	-52.55
業務外收入	1,089,000	56,517	78,000	-21,483	-27.54	2,614,440	816,000	1,798,440	220.40
財務收入	1,089,000	52,117	78,000	-25,883	-33.18	692,227	816,000	-123,773	-15.17
利息收入	1,089,000	52,117	78,000	-25,883	-33.18	692,227	816,000	-123,773	-15.17
其他業務外收入		4,400		4,400		1,922,213		1,922,213	
雜項收入		4,400		4,400		1,922,213		1,922,213	
業務外費用						2,347		2,347	
其他業務外費用						2,347		2,347	
雜項費用						2,347		2,347	
業務外賸餘（短絀）	1,089,000	56,517	78,000	-21,483	-27.54	2,612,093	816,000	1,796,093	220.11
本期賸餘（短絀）	-6,043,000	-354,575	-157,000	-197,575	125.84	195,123	-4,278,000	4,473,123	-104.56